ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 358/2015
DATA: 29 DE Junho DE 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora Valdenice Galelli, RE:2164, portador do RG n°:
3052228875 SSP/RS e CPF n°: 720.408.740-20, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

ATA REGISTRO DE PREÇO

Número/Ano Contratado Objeto

035/2015 VALDELICIO MOREIRA TOBIAS – ME

Contratação da empresa especializada
na prestação de serviços de
hospedagem, alimentação (Café,
Almoço e Janta.) e transporte dos
pacientes do local da hospedagem da
contratada até os hospitais, clinicas e
unidades de atendimento.

036/2015 BIO Donna Laboratório Clínico Da Mulher Ltda ME

Contratação de empresa
visando registro de preços para
futura e eventual realização de
exames laboratoriais em
atendimento a atenção básica
da população deste município

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 29 DE JUNHO DE 2015.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL